（院办发〔2024〕91 号）

2024 年第 18 次党政联席会议纪要

2024 年 11 月 1 日上午，党委书记曹德勇在 N5-301 会议室

主持召开党政联席会议，学院领导班子全体成员参会。会议研

究了学生课外实践与创新活动、学生实习工作、学生教育管理、

奖励性绩效工资分配办法修订等工作。

一、会议听取了分管教学副院长张其林关于学生课外实践

与创新活动、学生实习工作的汇报。会议审议通过了《计算机

工程学院学生课外实践与创新活动实施细则（2024 修订）》《计

算机工程学院资助学生参加职业资格认证实施方案（2024 修

订）》《计算机工程学院实习工作管理办法（暂行）》《学生

实习须知与安全防范通知书》。

二、会议听取了党委副书记李小华关于学生工作汇报。会

议决定给予刘坤、马晨致 2 名学生纪律处分。会议决定推荐毛

小娟为 2023 年度学校辅导员专项奖励二等奖人选，童晓芳为

2023 年度学校辅导员专项奖励为三等奖人选，公示无异议后报

学校审批。

三、会议研究了 2024 年教职工业绩绩效工资分配文件修订

工作。会议按照教师教学业绩、工作业绩考核、实验技术岗位、

科研、学科与研究生工作；班主任工作及管理岗位类别由分管

在收集教职意见基础上提出修订意见，适时提交学院全体教职

工大会通过，报学校审批备案。

四、会议研究了 2024 年新生转专业考核方案和计算机科学

与技术专业卓越班工作。

出席人员：吴 钊 曹德勇 吴中博 李小华 张其林

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 11 月 1 日